
L710CGUR/ TWL701

檯面式臉盆

容量:6.0 L
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L710CGUR
TWL701
HR710

檯面式臉盆
單槍龍頭
臉盆固定金具(另購)
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品   番
器 具 明 細 表
品  名 數量

L710CGUR檯面裁切尺寸

450
380

135

820

檯面厚度
最大10~40

685

430

20

125

340

255

380

注意:
依此圖面進行時，可能有陶器尺寸公差，而有無法
組裝之情形，若有上述之情形，請修正安裝圖孔。
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